- ft627 -- “Non mirabile est prae te ullun verbum”, Schmidt; “non est ulla res abscondita a te, sive mirabile”, Calvin; “non mirificabitur a te ullum verbum”, Montanus.
- ft628 -- **trma htaw** “tu vero nihilominus dicis mihi”, Piscator; “tu tamen dixisti ad me, Domime Jehovah”, Schmidt.
- ft629 -- **hntn ry[hw** “cum tamen urbs tradenda sit”, Schmidt; “quum tamen futurum sit”, Piscator; “quum civitas ipsa traditur”, Junius & Tremellius; “cum tamen urbs tradita sit”, Cocceius.
- ft630 -- **rbd l k al py ynmh** “celabitur, [vel] occultabitur”, Vatablus; “an mihi occultari possit ultra res”, Junius & Tremellius.
- ft631 -- “Num prae me mirabile erit ullum verbum”, Schmidt; “nunquid a me mirificabitur omne verbum”, Montanus.
- ft632 -- **hdkl w** “ut capiat eam”, Junius & Tremellius, Schmidt.
- ft633 -- **pytbh taw** “imprimis domos”, Schmidt; “nempe domos”, Piscator.
- ft634 -- **ytmj l [w ypa l [** “super naso meo, et super ira mea fuit mihi civitas haec”, Montanus; “in furore meo, et in ira mea”, Pagninus, Vatablus.
- ft635 -- **rswm** “disciplinam”, Cocceius; i.e. “correctionem”, Schmidt.
- ft636 -- **aygb rça l [bh twmb** “quae in valle”, Montanus; “excelsa Baal qui erat in valle”, Calvin.
- ft637 -- **kl ht[w** “attamen num ideo”, Schmidt.
- ft638 -- **μç pytj dh rça** “quo dispulero eos”, Schmidt; “quo depulero ipsos”, Junius & Tremellius, Piscator.
- ft639 -- **tmab** “in veritate”, Calvin, Cocceius, Schmidt; “in terra hac firma”, Junius & Tremellius; “in terra hac firma”, Grotius.
- ft640 -- **hdçh hnqmw** “et [vel] tum emetur ager”, Cocceius, Schmidt; “tum comparabitur ager”, Junius & Tremellius.
- ft641 -- **twrxb** “munita”, Vatablus, Paganinus, Montanus; “fortia”, Tigurine version.

- ft642 -- **twrxn** “abstrusa”, Junius & Tremellius, Piscator; “recondita”, so some in Vatablus.
- ft643 -- **brj h l aw twl l sh l a** “ad aggeres et vastitatem”, Tigurine version; “in missilia catapultaria, et in gladium”, Junius & Tremellius; “ad catapultas, et ad gladium”, so some in Calvin.
- ft644 -- “Bisque die numerant, alter pecus, alter et haedos”. Virgil.
- ft645 -- **µyab** “venientes”, Montanus, Schmidt.
- ft646 -- **bwj h rbdh** “verbum bonum”, V. L. Pagninus, Montanus, Cocceius.
- ft647 -- “Verbum optimum”, Junius & Tremellius, Piscator, Schmidt.
- ft648 -- Abarbinel, Mashmiah Jeshuah, fol. 40. 2.
- ft649 -- **wnqdx hwhy wl arqy rça hzw** “et iste qui vocabit eam [est] Dominus nostra justitia”, Pagninus, Montanus, Vatablus; “hic est ille qui vocabit eam, [ad se], Jehova justitia nostra”, Gussetius.
- ft650 -- “Et hoc est [nomen] quo vocabit [eum] ille, Jehovah nostra justitia”. So some in Vatablus.
- ft651 -- **çya dwdl trky al** “non excindetur Davidi vir”, Junius & Tremellius, Piscator, Schmidt.
- ft652 -- Antiqu. Jud. 1. 10. c. 8. sect. 7.
- ft653 -- Vid. T. Avoda Zara, fol. 11. 1.
- ft654 -- T. Bab. Moed Katon, fol. 28. 2.
- ft655 -- T. Bab. Avoda Zara, fol. 11. 1.
- ft656 -- Vid. Kirehman. de Fuuer. Roman. 1. 3. c. 5.
- ft657 -- “Sub. myropolae”, Munster; “aromata odorata, sive res odoriferas”, Vatablus; “ustiones odorum”, Junius & Tremellius.
- ft658 -- Histor. 1. 5. c. 5.
- ft659 -- Seder Olam Rabba, c. 28. p. 81.
- ft660 -- Seder Olam Rabba, c. 26. p. 74.
- ft661 -- Hilchot Abadim, c. 2. sect. 2.
- ft662 -- Hilchot Abadim, c. 2. sect. 2.